
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第２報（最終）） 

 

令和５年１月２６日 

 

令和５年１月２２日、特別養護老人ホームに勤務する介護職員１名の新型コロナウ

イルス感染症陽性判明についてご報告いたしましたが、広島市保健所の指導の下、当

該職員の濃厚接触に当たる者は認められませんでした。その後新たな感染者も見られ

ません。 

 

多大なご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

皆様のご理解、ご協力を賜りながら、感染予防に全力を尽くしてまいりますので、

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム おりーぶえん 

施設長  古井 寿子 


